
 

PROHLÁŠENÍ 
 

Společnost Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen „JCBS“), se sídlem 

Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 07868821, zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 308965, zastoupená Igorem Berounem, 

jednatelem, prohlašuje,  

 

- že poskytne pro Českou národní banku (dále jen „ČNB“) a vybraného dodavatele díla 

„Stavební úpravy sportovně rekondičního centra (SRC) ČNB, na adrese Senovážná 

864/1, Praha 1“ subdodávku dle CN č. 25SE01_0276, dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo, 

kterou ČNB uzavře s vybraným dodavatelem v rámci zadávacího řízení se shodným 

názvem (dále jen „smlouva o dílo“), spočívající ve/v: 

o SW JCBS - vytvoření SW a návazností v řídících jednotkách pro novou VZT 

jednotku a FC jednotky, oživení systému, uvedení do provozu. 

o Servisních pracích JCBS - úprava obrázků a vytvoření nových dynamických 

vazeb do centrály, test 1:1. 

o Realizaci v předpokládaném termínu do 02/2026. 

V celkové ceně plnění 161 352 Kč bez DPH, to je 195 236 Kč včetně DPH. 

- že na předmětnou subdodávku poskytuje JCBS záruku v délce 36 měsíců s tím, 

že počínaje dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla mezi ČNB a vybraným 

dodavatelem započne běh této záruky a bude poskytována výhradně společností JCBS;  

- že podpisem protokolu o předání a převzetí díla mezi ČNB a  vybraným dodavatelem je 

ČNB oprávněna uplatňovat výhradně u společnosti JCBS případné záruční vady 

subdodávky, a to za stejných podmínek, jako jsou stanoveny v servisní smlouvě 

evidenční číslo ČNB: 92-235-6, ze dne 31. 10. 2006, ve znění jejích dodatků (dále jen 

„servisní smlouva“); 

- že je ČNB oprávněna účtovat JCBS smluvní pokuty za prodlení s odstraňováním 

záručních vad subdodávky, a to za stejných podmínek, jako jsou stanoveny v servisní 

smlouvě; 

- že se seznámila s návrhem smlouvy o dílo a zadávací projektovou dokumentací – 

Stavební úpravy sportovně rekondičního centra (SRC) ČNB, na adrese Senovážná 864/1, 

Praha 1, která bude ČNB podepsána s vybraným dodavatelem a ve které je součástí díla 

předmětná subdodávka, že vynaloží veškerou součinnost při poskytování této 

subdodávky tak, aby stanovené lhůty byly dodrženy, že bude provádět svou subdodávku 

v souladu s podmínkami plnění uvedenými v návrhu smlouvy o dílo a že uhradí 

vybranému dodavateli případné sankce uplatněné ČNB vůči vybranému dodavateli za 

prodlení ve lhůtě pro předání plnění, pokud ČNB vznikne nárok na uplatnění sankce 

nedodržením smluvních povinností na straně JCBS. O uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem bude ČNB informovat JCBS v den jejího podpisu; 

- že bere na vědomí, že předmětná subdodávka se stává součástí integrovaného systému 

řízení budovy, na který poskytuje servis podle servisní smlouvy. 

 

Toto prohlášení se pořizuje ve čtyřech stejnopisech, po jednom pro JCBS, po dvou pro ČNB 

a po jednom pro vybraného dodavatele díla. 

 

V Praze dne 7.3. 2025 

………………………….. 

Igor Beroun, jednatel 

Johnson Controls Building 

Solutions, spol. s r.o. 

cmalisr
Draft


